
Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Führzügel-WB Pferde/Ponys 4j.+ält. Jun. 09-02 LK 001.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Marit 1RUFV Dwergte

Götting,Lukas 1RUFV Dwergte

Möller,Meira 1RUFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd3



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. Jun. 
97+

02/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Gründing,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Harders,Joana-Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Herzog,Hannah 1RFV Elisabethfehn e.V.
Hoppe,Sarah 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Kleymann,Alina 1RUFV Bösel e.V.
Reuter,Charlotte 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd6



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. Jun. 
97+

02/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aden,Gracia 1RFV Elisabethfehn e.V.
Gerdes,Marie 1RUFV Dwergte
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Nording,Linus 1RUFV Bösel e.V.
Oltmann,Kimberley 1RUFV Bösel e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd6



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. Jun. 
97+

02/3.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böhmer,Jenna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Funke,Johann Friedrich 1RUFV Cappeln
Olding,Hannah 1RUFV Dwergte
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Reudink,Laura 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Vorwerk,Fabian 1RUFG Falkenberg e.V.
Wienken,Rebecca 1RUFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd7



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springreiter-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. Jun. 96+jün. LK 003.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Gerdes,Marie 1RUFV Dwergte
Herzog,Hannah 1RFV Elisabethfehn e.V.
Irmer,Janina 1RUFV Dwergte
Jansen,Annika 1RUFV Lorup e.V.
Kleymann,Alina 1RUFV Bösel e.V.
Kollenberg,Noelle 1RFV Holle-Wüsting e.V.1925
Nording,Linus 1RUFV Bösel e.V.
Olding,Hannah 1RUFV Dwergte
Osterloh,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Reuter,Charlotte 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Vorwerk,Fabian 1RUFG Falkenberg e.V.
Wienken,Rebecca 1RUFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd14



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Stilspring-WB mit EZ Ponys 5j.+ält. Jun. 98+jün. LK 0+604.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Biestmann,Antonia 1RFV Holdorf e.V.
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Funke,Lisa Maria 2RUFV Cappeln
Looschen,Tina 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Möller,Thalea 1RUFV Dwergte
Osterloh,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Prüllage,Pia 1RUFV Dwergte
Rantze,Johanna 1RUFV Badbergen
Reudink,Lena 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wienken,Susanna 1RUFV Dwergte
Willoh,Tobias 1RUFV Werlte u. Umgebung

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd23



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Stilspring-WB mit EZ Pferde 5j.+ält. LK 0+605.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern
Büchter,Lara 1RUFG Falkenberg e.V.
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V.
Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte
Gerdes,Hannah 1RUFV Dwergte
Golombeck,Jenny 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Golombeck,Marie 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Harders,Joana-Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Irmer,Janina 1RUFV Dwergte
Jansen,Denise 1RUFV Lorup e.V.
Janßen,Beatrice 1RFV Elisabethfehn e.V.
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Schaik,Ina van 1RUFV Cloppenburg
Wesselmann,Lea 1RUFV Dwergte
Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd17



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Standard-Spring-Pony-WB Ponys 5j.+ält. Jun. 98+jün. LK 
0+6

06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte
Funke,Lisa Maria 2RUFV Cappeln
Looschen,Tina 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Möller,Thalea 1RUFV Dwergte
Reudink,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Willoh,Tobias 1RUFV Werlte u. Umgebung

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd13



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Standard-Spring-WB Pferde 5j.+ält. LK 0+607.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern
Büchter,Lara 1RUFG Falkenberg e.V.
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V.
Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte
Gerdes,Hannah 1RUFV Dwergte
Golombeck,Marie 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Harders,Joana-Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Irmer,Janina 1RUFV Dwergte
Jansen,Denise 1RUFV Lorup e.V.
Janßen,Beatrice 1RFV Elisabethfehn e.V.
Konen,Katharina 1RUFV Dwergte
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Pollmann,Imke 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schaik,Ina van 1RUFV Cloppenburg
Tepe,Louisa 2RUFV Essen i.O.e.V.
Wesselmann,Lea 1RUFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd17



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Pony-Dressur-WB (E 3) Ponys 5j.+ält. Jun. 98+jün. LK 0+608.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berens,Saskia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Biestmann,Antonia 1RFV Holdorf e.V.
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Hempen,Lea 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Jansen,Annika 1RUFV Lorup e.V.
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Looschen,Tina 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Möller,Thalea 1RUFV Dwergte
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Prüllage,Pia 1RUFV Dwergte
Reudink,Lena 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte
Trapp,Jacklyn 1RFV Elisabethfehn e.V.
Wienken,Susanna 1RUFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd21



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Dressur-WB (E 3) Pferde 5j.+ält. LK 0+609.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinker,Josephine 1RUFV der Gemeinde Lindern
Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern
Büchter,Lara 1RUFG Falkenberg e.V.
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V.
Fischer,Julia 1RC Braakland e.V.
Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte
Golombeck,Jenny 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Golombeck,Marie 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Gründing,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Harders,Joana-Marie 1RFV Elisabethfehn e.V.
Herbers,Reinhold 1RFV Elisabethfehn e.V.
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Sander,Lara 1RUFV Cloppenburg
Schaik,Ina van 1RUFV Cloppenburg
Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd16



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 5+610.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arnsmann,Martina 1RUFV Dwergte
Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Brinker,Josephine 1RUFV der Gemeinde Lindern
Büchter,Lara 1RUFG Falkenberg e.V.
Fühner,Sarah 1RUFV Cappeln
Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Kruse,Lena-Friederike 1PC Dinklage
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Mödden,Stefan 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nienhüser,Annemarie 1RFV Bühren e.V.
Pollmann,Imke 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Rantze,Johanna 1RUFV Badbergen
Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Reins,Anna-Lena 1RUFV Friesoythe
Sander,Lara 1RUFV Cloppenburg
Schaik,Ina van 1RUFV Cloppenburg
Schild,Natalie 1RUFV Dwergte
Schmitz,Lydia 1RUFG Falkenberg e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.
Wichmann,Lena 1RUFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd25



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4+5, 6 
v.VA

11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahaus,Pia 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Altesellmeier,Beate 1RFV Neuenkirchen e.V.
Arnsmann,Martina 1RUFV Dwergte
Böhmer,Kati 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Bornhorst,Vera 1RFV Holdorf e.V.
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Eden,Sarah-Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Engel,Carmen 1TG Bad Zwischenahn
Fühner,Sarah 1RUFV Cappeln
Gehle,Kira 1RuFC Dinklage e.V.
Gerdes,Catharina 1RUFV Dwergte
Heile,Johanna 1RV Gehrde e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Jakob,Lorraine 1RV Vechta e.V.
Kahlen,Sonja 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Löhner,Irina 2RUFG Falkenberg e.V.
Lübbehusen,Nele 1RV Visbek e.V.
Mödden,Stefan 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Otte,Christiane 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Rohe,Wiebke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rothenburg,Andrea 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Sander,Lara 1RUFV Cloppenburg
Schild,Natalie 1RUFV Dwergte
Schmitz,Lydia 1RUFG Falkenberg e.V.
Schulte,Wiebke 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schultz,Ann-Katrin 2RV Leichttrab Wildeshausen
Toben,Marieke 1RV Ahlhorn e.V.
Wehmeyer,Jasmin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wenck Dr.,Matthias 1RUFV Cloppenburg
Wittfeld,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Zubrägel,Lina 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd35



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5+612.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte
Claus,Nele 1RUFV Dwergte
Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Gelhaus,Vanessa 1RV Visbek e.V.
Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.
Hinkamp,Elisa 2RUFV Bersenbrueck
Janetzko,Ida 2RUFG Falkenberg e.V.
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Kollmer,Kim 2RG Klein Roscharden
Koop,Franziska 1RUFV Dwergte
Kruse,Lena-Friederike 1PC Dinklage
Meyer,Kira 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Morel-Hemme,Florence 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Nienhüser,Dominik 1RFV Bühren e.V.
Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Rohe,Wiebke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schmitz,Karl 1RUFG Falkenberg e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.
Többen,Kira 1RUFV Cloppenburg
Többen,Rika 1RUFV Cloppenburg
Völkerding,Laura 1RUFV Cloppenburg
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wichmann,Lena 1RUFV Dwergte
Wilkens,Anna-Lena 1RV Visbek e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd34



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. (ohne M-Pl.) 
LK 5

13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bockhorst,Lena 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte
Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Büchter,Mona 1RUFG Falkenberg e.V.
Claus,Nele 1RUFV Dwergte
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Eilers,Jana 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte
Gelhaus,Vanessa 1RV Visbek e.V.
Graap,Eric 2RUFV Werlte u. Umgebung
Heinrichs,Ines 1RV Leichttrab Wildeshausen
Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.
Hinkamp,Elisa 2RUFV Bersenbrueck
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Klatte,Birga 1RV Hoeven e.V.
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Kollmer,Kim 2RG Klein Roscharden
Koop,Franziska 1RUFV Dwergte
Lübbe,Sandra 1RUFV Bösel e.V.
Marschall,Daniela 2RuFC Dinklage e.V.
Neuhaus,Uwe 2RV Hoeven e.V.
Pollmann,Imke 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schultz,Ann-Katrin 1RV Leichttrab Wildeshausen
Sonnenberg,Katja 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln
Tepe,Louisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Többen,Kira 1RUFV Cloppenburg
Többen,Rika 1RUFV Cloppenburg
Völkerding,Laura 1RUFV Cloppenburg
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wilkens,Anna-Lena 1RV Visbek e.V.
Wittrock,Alexandra 1RV Visbek e.V.
Zubrägel,Lina 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd44



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Dressurprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3-514.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Anna 1RUFV Friesoythe
Altesellmeier,Beate 1RFV Neuenkirchen e.V.
Blanke,Franziska 1RV Ahlhorn e.V.
Böhmer,Kati 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Eden,Sarah-Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Engel,Carmen 1TG Bad Zwischenahn
Gehle,Kira 1RuFC Dinklage e.V.
Gerdes,Catharina 1RUFV Dwergte
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Jakob,Lorraine 1RV Vechta e.V.
Lübbehusen,Nele 1RV Visbek e.V.
Mieck,Jana 1RUFV Cloppenburg
Mödden,Stefan 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Morel-Hemme,Florence 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Otte,Christiane 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Quatmann,Carolin 1PC Dinklage
Schulte,Britt 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schulte,Wiebke 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schultz,Ann-Katrin 1RV Leichttrab Wildeshausen
Schulz,Kirsten 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Toben,Marieke 1RV Ahlhorn e.V.
Wehmeyer,Jasmin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wenck Dr.,Matthias 1RUFV Cloppenburg
Wittfeld,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd25



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springprüfung Kl. A**  LK 4+5, 6 v.VA   JUN/JR15/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Behrens,Louisa 1RG Klein Roscharden
Böckmann,Imke 1RUFV Dwergte
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dettmar,Jan 1RG Klein Roscharden
Eilers,Jana 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Emke,Laura 1RV Visbek e.V.
Heile,Johanna 1RV Gehrde e.V.
Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.
Hinkamp,Elisa 2RUFV Bersenbrueck
Holthaus,Marie 1PC Dinklage
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Koop,Franziska 1RUFV Dwergte
Middeke,Mareike 2RUFV Bösel e.V.
Quatmann,Carolin 1PC Dinklage
Raker,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schrand,Marie-Theres 2RUFV Dwergte
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln
Tepe,Louisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Timphaus,Carolin 1RuFC Dinklage e.V.
Többen,Kira 1RUFV Cloppenburg
Völkerding,Laura 1RUFV Cloppenburg
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Vogel,Anja 1RC Hude e.V.
Voss,Alina 1RFV Holdorf e.V.
Zubrägel,Lina 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd33



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springprüfung Kl. A** LK 4+5, 6 v.VA  REI15/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bienefeld,Elke 1RuFC Dinklage e.V.
Bode,Carmen 2RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Burrichter,Lisa 1RUFV Dwergte
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V.
Heinrichs,Ines 1RV Leichttrab Wildeshausen
Kathmann,Carolin 1RUFV Hausstette
Kotthoff,Christiane 1RUFV Essen i.O.e.V.
Kremer,Mareike Susanne 1RV Ahlhorn e.V.
Lübbe,Sandra 1RUFV Bösel e.V.
Marschall,Daniela 2RuFC Dinklage e.V.
Meyer,Ruth 1RFV Holdorf e.V.
Neuhaus,Uwe 1RV Hoeven e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Stern,Sara 1RUFV Dwergte
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wilmering,Lena 1RS Bippen e.V.
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg
Wittrock,Alexandra 1RV Visbek e.V.
Wright,Alexandra 1RG Klein Roscharden

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd26



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 516/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bienefeld,Elke 1RuFC Dinklage e.V.
Bohnsack,Franziska 1RUFV Dwergte
Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Burrichter,Lisa 1RUFV Dwergte
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Emke,Laura 1RV Visbek e.V.
Heile,Johanna 1RV Gehrde e.V.
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Koop,Franziska 1RUFV Dwergte
Marschall,Daniela 1RuFC Dinklage e.V.
Neuhaus,Uwe 1RV Hoeven e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Syperek,Kyra 1RUFV Cappeln
Tabeling,Eileen 1RUFV Hausstette
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Vogel,Anja 1RC Hude e.V.
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg
Zubrägel,Lina 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd25



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 416/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Dettmar,Jan 1RG Klein Roscharden
Drießelmann,Lisa 1RUFV Hausstette
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V.
Hilliges,Ralf 1RC Helle e.V.
Holthaus,Marie 1PC Dinklage
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kremer,Mareike Susanne 1RV Ahlhorn e.V.
Lücking,Jana 1RUFV Dwergte
Middeke,Mareike 2RUFV Bösel e.V.
Rademacher,Andre 2RUFV Lastrup e.V.
Raker,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Schrand,Marie-Theres 2RUFV Dwergte
Stern,Sara 2RUFV Dwergte
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Timphaus,Carolin 1RuFC Dinklage e.V.
Wilmering,Lena 2RS Bippen e.V.
Wright,Alexandra 1RG Klein Roscharden

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd29



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 
4+5

17.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.
Bernhard,Thomas 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bohnsack,Franziska 1RUFV Dwergte
Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Drießelmann,Lisa 1RUFV Hausstette
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Gerdes,Laura 1RUFV Hausstette
Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V.
Hilliges,Ralf 1RC Helle e.V.
Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kotschofsky,Ann-Katrin 1RV Visbek e.V.
Lücking,Jana 1RUFV Dwergte
Rademacher,Andre 2RUFV Lastrup e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RUFV Dwergte
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stern,Sara 1RUFV Dwergte
Tabeling,Eileen 1RUFV Hausstette
Timphaus,Carolin 1RuFC Dinklage e.V.
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Zubrägel,Lina 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd29



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 
2-5

18.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahaus,Timo 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.
Bernhard,Thomas 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Börnsen,Iver 2RV Ahlhorn e.V.
Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Gayer,Karl-Bernd 2ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Hanisch,Marco 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Kotschofsky,Ann-Katrin 1RV Visbek e.V.
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Ostermann,Egbert 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Salverius,Hannah 1TG Bad Zwischenahn
Schmitz,Jürgen 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd29



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-419.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahaus,Timo 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Börnsen,Iver 2RV Ahlhorn e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Gerdes,Laura 1RUFV Hausstette
Hanisch,Marco 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Hellmann,Indira 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Ostermann,Egbert 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Röchte,Petra 1RUFV Lohne e.V.
Salverius,Hannah 1TG Bad Zwischenahn
Schmitz,Jürgen 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.
Stern,Sara 1RUFV Dwergte
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Wilmering,Lena 1RS Bippen e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd29



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Mann.-Spring-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0+620.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X nach Pferd1



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Mann.-Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5+621.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Hannöver,Uwe 1RUFG Falkenberg e.V.
Hengemühle,Leon 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X nach Pferd2



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 1-622.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahaus,Pia 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.
Benfer,Christian 2RUFV Lastrup e.V.
Bockhorst,Anna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Decker,Heinz-Hermann 1RV Hoeven e.V.
Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Feldhaus,Jule 1RV Visbek e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Hanisch,Marco 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Heyer,Joachim 2RUFV Cappeln
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Klatte,Birga 1RV Hoeven e.V.
Kotthoff,Christiane 1RUFV Essen i.O.e.V.
Labs,Yvonne 1RUFV Lohne e.V.
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Lücking,Jana 1RUFV Dwergte
Martin,Vivian 1RUFV Cloppenburg
Meyer,Ruth 1RFV Holdorf e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Neuhaus,Uwe 1RV Hoeven e.V.
Pahlke,Theresa 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Poppe,Nina 1RUFV Lastrup e.V.
Salverius,Hannah 1TG Bad Zwischenahn
Schramm,Anne-Cathrin 1PSV Hellern
Schultz,Tanja 1RV Ahlhorn e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wright,Alexandra 1RG Klein Roscharden

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:T nach Pferd36



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5+6j. LK 1-523.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.
Benfer,Christian 2RUFV Lastrup e.V.
Börnsen,Iver 2RV Ahlhorn e.V.
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Decker,Heinz-Hermann 1RV Hoeven e.V.
Ebeling,Marvik 1RUFV Hausstette
Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Feldhaus,Jule 1RV Visbek e.V.
Gayer,Karl-Bernd 2ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Hilliges,Ralf 1RC Helle e.V.
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Holthaus,Marie 1PC Dinklage
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Martin,Vivian 1RUFV Cloppenburg
Neuhaus,Uwe 1RV Hoeven e.V.
Pahlke,Theresa 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Röchte,Petra 1RUFV Lohne e.V.
Salverius,Hannah 1TG Bad Zwischenahn
Schramm,Anne-Cathrin 1PSV Hellern
Sperveslage,Guido 2RuFC Dinklage e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wright,Alexandra 1RG Klein Roscharden

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd32



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. Jg. 74+ält. LK 
5+

24.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Marschall,Daniela 2RuFC Dinklage e.V.
Neuhaus,Uwe 1RV Hoeven e.V.
Schultz,Tanja 2RV Ahlhorn e.V.
Völkerding,Werner 2RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd7



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Komb. Wettbewerb Ponys 5j.+ält. Jun. 98+jün. LK 0+625.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Biestmann,Antonia 1RFV Holdorf e.V.
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Looschen,Tina 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Möller,Thalea 1RUFV Dwergte
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Prüllage,Pia 1RUFV Dwergte
Reudink,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schmitz,Karl 1RUFG Falkenberg e.V.
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd15



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Komb. Wettbewerb Pferde 5j.+ält. Jun. 98+jün. LK 0+626.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern
Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte
Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Schmitz,Karl 1RUFG Falkenberg e.V.
Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd5



Dwergte,PLS vom 07.-08.06.2014
Komb. Prüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. Jun. 98+jün. 
LK 5

27.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Claus,Nele 1RUFV Dwergte
Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Kruse,Lena-Friederike 1PC Dinklage
Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Schmitz,Lydia 1RUFG Falkenberg e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.
Wichmann,Lena 1RUFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd12


